
                    

Data: 19.12.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-150/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 150 

din 19 decembrie 2019 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
  - Ordinului nr.3751/2015 de aprobare a Metodologiei – Cadru, referitoare la procesul de constituire și de  
    alegere a structurilor și funcțiilor de conducere la nivelul instituțiilor de învățământ superior; 

    - Metodologiei referitoare la procesul de constituire şi de alegere a structurilor şi funcţiilor de conducere la  
                  nivelul Universității din Petroșani. 
 

 

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 

Articol unic.   Validează  rezultatul alegerilor pentru funcția de directori departamente 
legislatura 2020-2024 în cadrul Facultății de Științe: 
 

1. Departamentul de Matematică-Informatică 
- Prof.univ.dr. Kecs Vilhelm 

2. Departamentul de Științe Economice 
- Conf.univ.dr. Isac Claudia 

3. Departamentul de Științe Socio-Umane 
- Conf.univ.dr. Dumbravă Gabriela 

 
 
 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


